קמא. המערער החל בריצוי העונש המאסר ביום 11.3.14, ויש לנכות בנוסף 2 ימי מעצר.

נוכח המלצת שירות המבחן, ולאור נכונותו של המערער להשתלב במהלך טיפולי, ניתן צו מבחן על המערער למשך שנה
אחת מיום שחרורו ממאסר.

העתק פסק הדין יועבר לשירות המבחן.

ניתן והודע היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט

הוקלדעלידיגאולהסויסה